





## 2 sovrum Lägenhet till salu i Marbella, Málaga


439.000€



Upptäck denna fantastiska lägenhet i det nya bostadsområdet ALMAZARA BOUTIQUE RESIDENCES, beläget i den majestätiska Sierra de las Nieves, vid foten av berget La Concha, i en miljö av ojämförlig naturskönhet. Denna urbanisering är utformad med breda vägar med trottoarer, trädgårdsområden, gästparkering och gångvägar på landsbygden som slingrar sig genom skogen. Samhället har en pool som erbjuder spektakulär utsikt, perfekt för att koppla av och njuta av omgivningarna. Huset är fullt utrustat och möblerat, redo att flytta in. Den har 2 sovrum, ett rymligt vardagsrum med öppet kök och matplats, 2 badrum, inbyggda garderober och en separat tvättstuga. Alla rum har panoramafönster som ger tillgång till terrassen och trädgården, så att du kan njuta av det naturliga ljuset och utsikten. En av de största fördelarna med denna lägenhet är dess stora trädgård på 90 m<sup>2</sup>, kompletterad med en terrass på 33 m<sup>2</sup>, vilket skapar ett perfekt utomhusutrymme för att njuta av medelhavsklimatet. Lägenheten erbjuder otrolig panoramautsikt över havet, Marockos kust och Gibraltar, samt de fantastiska bergen och bukten i Marbella. Den innehåller en stor garageplats med laddare för elbilar och ett förråd, vilket ger komfort och extra utrymme. Denna lägenhet är den perfekta flykten från stadens liv och rörelse, men med fördelen att vara mindre än 10 minuters bilresa från centrum. Dessutom har den snabb tillgång till internationella skolor, tennis- och paddelklubbar, de bästa golfbanorna, shopping- och fritidscentren i Puerto Banús, samt de otroliga stränderna och restaurangerna på Golden Mile. Missa inte chansen att bo i denna privilegierade miljö, där natur och komfort möts i perfekt harmoni. Kontakta oss idag för att ordna en

 2 sovrum  
 130m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 2 badrum  
 Simbassäng

 130m<sup>2</sup> Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av NERJA BEACH PROPERTIES

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)